$\text{N}.$  3. Alij.  $\text{Sr. Reguli}$   $\text{O}$   $\text{Q}$   $\text{Ca}$  ana,  
singula seorsim trita miscent, &  
ut concretionem in collo precaseant, ad  
liquefandum in cella reponunt, Liquo-  
remque deinde destillant.

$\text{N}.$  4. Begnimus eodem modo ex  $\text{Q}$   
 $\text{Ca}$  p. ij.  $\text{A}$  limat p. i. Oleum elicit,  
unde pulvis sit precipitatus, quem vocas  
 $\text{Q}$  diaphoreticum. Vide in  $\text{A}$ .

LII.

82 PHARMACOP. MED. CHYM. LIB. III.

Vires. *Vitis* huius Olei glacialis per se est externus solum : in gangrena & phaceli, in quibus si pars mortua illinitio ne huius Olei circumlinatur, non serpit ulterius putredo, sed iisque felicius peragitur. Simili ratione Carbunculus pestilentialis oleo hoc circumlitus paulatim emoriendo excutitur, adeoque aptus redditur, qui postmodum Emplastris aliis obediatur.

Ex hoc *Soo* fit & MERCURIVS VITÆ, & BEZOARDICVM MINERALE.

I.

*Mercurius vitæ.*

*Soo* præcedenti sive Butyro  $\text{ij}$ , infunde aquam, ac statim pulvis albus præcipitabitur, qui abluatur donec nullam amplius acrimoniam sapiat, deinde exicetur.

N. 1. Candidior ac purior erit. 1. Si ad distillationem butyri, loco  $\text{ij}$  crudi, regulum eius receperis. 2. Si per *Om* illud rectificaveris.

N. 2. Appellatur & Pulvis Angelicus, Pulvis Algoreth, Aquila alba.

Vires. Totius corporis, & precipue prima regionis humores noxios, per secessum ac vomitum expurgat, *Vitis*que insignis est in Pestie, Capitis morbis, Lue venerea, Ulceribus malignis, Febribus, Arthritide, Hydrope, ubi & plurimum sine vomitu operatur.

Dosis, à gran.  $\text{ij}$ . ad.  $\text{iiiij}$ . Macerare quoque licet gran.  $\text{ij}$ . ad  $\text{iiiij}$ . in haustu vini, etnique filtratum exhibere.

Sunt qui infusionem Mercurij vi-

tæ in promptu habent.

*Nimirum:*

1. *Vitæ*  $\text{ij}$ .

Vini generos.  $\text{xxvij}$ .

Dosis  $\text{ij}$ .

N. 1. *Vitis* purgatrix huius *Vitæ* ut & vitri  $\text{ij}$  nunquam exhanritur.

N. 2. Triduanum ejus sepe præcidentiam ani periculosa excitatissima comperium est : cævendus itaque nimius eius usus.

Croll. Senn. in Institut. Beguin. (qui 1. *Vitæ*  $\text{ij}$ . p. 1. *Vitæ*  $\text{ij}$ ) Sala in Ternar. Emet. Kest. 1. c. 26. Tentzel.

Quia autem hic Mercurius vitæ sat violenter operations suas, ac in primis per vomitum perficere solet, solliciti fuere Medici de hac violentiâ certis modis corrigendâ, dèque vi ejus vomitoria mitigandâ.

Hinc

1. *Vitæ* correctus

*Vitæ* in phiola  $\Delta$  arenæ foveatur, donec rubore inceperit, postmodum *Vitis* sapius ab eo abstrahatur.